
Itinéraire / Services
Code : P 213 

Itinéraire : CORGENGOUX / CORBERON / MARIGNY LES REULLEE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 55 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lm-jv lm-jv

Corgengoux Fermes de Grosbois 08:02 13:12

Corgengoux Grosbois arrêt bus 08:05 13:15

Paruey Mazerotte 08:09 13:19

Corgengoux Ecole 08:12 13:22

Marigny-les-Reullée Arrêt bus 08:16 13:26

Reullée Vc N° 5 face à la mare 08:20 13:30

Corberon Ecole 08:28 13:38

Corberon Mairie 08:31 13:41

Corgengoux Ecole 08:37 13:47

Itinéraire : CORBERON / CORGENGOUX / MARIGNY LES REULLEE

Point d'arrêt lm-jv lm-jv

Corberon Mairie 11:50 16:40

Corberon Ecole 11:52 16:42

Corgengoux Ecole 11:57 16:47

Corberon Ecole 12:02 16:52

Corgengoux Fermes de Grosbois 12:09 16:59

Corgengoux Grosbois arrêt bus 12:12 17:02

Paruey Mazerotte 12:16 17:06

Marigny-les-Reullée Arrêt bus 12:24 17:14

Reullée Vc N° 5 face à la mare 12:28 17:18

09/08/2024


